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  برای بزرگ نشدن و سرطانی نشدن و بهبود مشکل 
بزرگ شدن پروستات چه بخوریم و چه نخوریم؟

۱3 میلیمتر باران در شیروان خراسان شمالی ثبت شد

رییس سازمان امور اراضی کشور 

صدرو اسناد کشاورزی در استان 

-لیکوپن ترکیبی است که برای جلوگیری از رشد پروستات 
و سرطانی نشــدن آن مفید است. ماده قزمز رنگی است که 

در گوجه فرنگی و هندوانه جود دارد.
-ترکیباتی که دارای روی هســتند مصــرف کنید. روی در 
تخمه ها وجود دارد. تخمه کدو برای پروســتات مفید است. 
دانه های آجیلی به ویژه فندق برای پروستات مفید هستند، 

البته نوع بی نمک آنها.

-مصرف ویتامینهایC و D برای پروســتات مفید اســت و 
کســانی که کمبود این ویتامینها نداشــته اند کمتر مشکل 
پروســتات پیدا کرده اند. ویتامین C در مرکبات مثل لیمو و 

پرتقال و کیوی و سبزیجات وجود دارد.
ویتامین D درماهی و تخم مرغ وجود دارد

-ســیر و پیاز و پیازچه بخورید اثر مفیــدی بر جلوگیری از 
سرطان پروستات دارند.

-و اما چی کمتر بخورید؟
-مواد نشاسته ای مثل برنج و نان سفید و ماکارونی و سیب 
زمینی کمتر مصرف کنید. ســیب زمینی سرخ شده بد تر از 

آب پز و تنوری آن.
-لبنیات مثل شیر و پنیر را کمتر مصرف کنید.

-سدیم نمک طعام مشکلات زیادی ایجاد می کند از جمله 
اثر بد بر پروســتات دارد. نمک در حد نیــاز در مواد غذائی 
وجود دارد. اضافه کردن آن به غذا اشــتباه است و باید این 

عادت را اصلاح کرد.
-الکل و حتی آبجو نه تنها برای پروســتات ضرر دارد بلکه 
باعث انتقال سرطان از پروستات به نقاط دیگر بدن می شود.

-نوشــیدنی های کافئیــن دار مثل قهوه اثــر نامطلوب بر 
پروستات دارد و موجب تکرر ادار هم می شود

رییس اداره پیش بینی هواشناســی خراســان شمالی 
گفت: شبانه روز گذشته و در نخستین بارندگی پاییزه، 

۱۳ میلیمتر باران در شهرستان شیروان ثبت شد.
 به گزارش گروه دریافت خبر اتفاقیه مهری هاشــمی 
دوین اظهار کرد: در این مدت در ایســتگاه نامانلو هم 

شیروان ۱۲.۳ میلیمتر باران گزارش شده است.
وی گفت: با فعالیت ســامانه جدید بارشــی، وزش باد 
شــدید در برخی مناطق گزارش شــد بــه طوری که 
باد شــدید با ســرعت ۶۹ کیلومتر در ساعت فاروج را 

درنوردید.

هاشمی دوین خاطرنشــان کرد: سرعت وزش باد در 
بجنورد مرکز استان هم امشب ۶۶ کیلومتر در ساعت 

ثبت شد.
رییس اداره پیش بینی هواشناســی خراســان شمالی 

افزود: فعالیت این سامانه امروز هم ادامه دارد.

رئیس ســازمان امور اراضی کشــور از 
افزایش ۳۶ درصدی حدنگاری شــدن 
اراضی کشــاورزی از ابتــدای فعالیت 

دولت سیزدهم خبر داد.
 رضا افلاطونی ۱۳ مهرماه در جلســه 
صدور اســناد اراضی شهرستان بجنورد 
که در استانداری خراسان شمالی برگزار 
شــد، اظهار کرد: صدور اســناد اراضی 
کشاورزی در دســتور کار سازمان امور 
اراضی کشــور قرار دارد و ادامه فرایند 
کار تا صدور ســند توسط سازمان ثبت 
اسناد و املاک کشــور انجام می شود 
که در ایــن خصوص دولت توانســت 
این اســناد را از چهار درصد طی دولت 
گذشــته با افزایش ۳۶ درصدی به ۴۰ 
درصــد برســاند.وی در بخش دیگری 
از ســخنان خود، مهــم ترین اصل در 
جامعه را امنیت غذایی دانست و افزود: 
اگر زمین کشــاورزی را از چرخه تولید 
خــارج کنیم به طور قطــع ضرر کرده 
ایم. کشــور ما یکی از کشورهایی است 
که مشــمول اصلاحات ارضی شد و در 
قانون اصلاحات ارضی، افراد در شرکت 

های تعاونی سهامدار می شوند.
وی با تاکید بر احیای زمین و سرزمین، 
گفت: همکاری، تعامل و عملکرد خوبی 
را از خراســان شمالی شــاهد بودیم و 

این امر موجب شــکل گیری اقدامات 
مناسبی در حوزه صدور اسناد کشاورزی 
شــده اســت.افلاطونی ادامــه داد: در 
مدیریــت زمین، یکپارچگی اراضی باید 
انجام شود که مطالعات اولیه آن شکل 
گرفته اســت. پایان و رفع تداخل بین 
مــردم و حاکمیت را نیــز خود ما بدون 
اخذ ریالی از مردم در خراســان شمالی 

انجام می دهیم.
معــاون وزیــر جهاد کشــاورزی حفظ 
اراضی ملی را الزامی دانســت و اظهار 
کرد: ساخت و سازهای غیرمجاز معمولا 
در اراضی خرد انجام می شــود بنابراین 

دســتور العمل های اجرایــی ۱۳ هزار 
هکتار یکپارچه ســازی نیز تهیه شــده 

است.
وی بیــان کــرد: اجــرای طرح هــای 
پایلوت یکپارچه سازی و تجمیع اراضی 
کشاورزی را طی نیمه دوم سال پیگیری 
می کنیم و اگر در هر یک از شهرستان 
هایی که در کشــور وجــود دارد ۱۰۰ 
یکپارچه سازی  کشاورزی،  زمین  هکتار 
و تجمیع کشاورزی را انجام دهند، ۴۸ 
هزار هکتار یکپارچه سازی را ظرف یک 
ســال انجام خواهیم داد کــه بیش از 
مجموع یکپارچه سازی ها طی ۱۷ سال 

گذشته خواهد بود.
افلاطونی در ادامه گفت: ســه دســتور 
العمل برای واگذاری خدمات به بخش 
خصوصــی اعمال کرده ایم که طی آن 
ها نظــارت ها و تغییــر کاربری ها به 
نظام مهندسی واگذار شده که امیدواریم 
در خراسان شــمالی نیز رخ دهد و هم 
چنین رفع تداخلات را از اجرا تا نظارت 
به بخــش خصوصی واگــذار کردیم و 
اعتبارات آن به تمام کشــور ابلاغ شده 
اســت و در این خصــوص هیچ عذری 

پذیرفته نیست.
 صدور اسناد کشاورزی در استان با 

جدیت دنبال می شود
اســتاندار خراسان شــمالی نیز در این 
جلسه گفت: اجرایی شدن صدور اسناد 
کشــاورزی با جدیت در حال پیگیری 
است و سازمان جهاد کشاورزی و ثبت 

اسناد اقدامات خوبی را انجام داده اند.
محمدرضا حســین نژاد بــا بیان اینکه 
صدور این اســناد رونق کشــاورزی را 
به دنبــال خواهد داشــت، اظهار کرد: 
یکپارچه ســازی اراضی، رفع تداخلات 
و صدور اسناد کشــاورزی می تواند در 
حوزه ابعاد اقتصادی و امنیتی مهم تلقی 
شــود، ضمن اینکه صدور سند اراضی، 

کشت مکانیزه را نیز تسهیل می کند.

گروه خبر/ امیری 
irima.hemetaf@gmail.com
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نیمه نخست امسال؛

تصادفات جاده ای خراسان شمالی 
۱2۳ قربانی داشت 

رییس پلیس راه فرماندهی انتظامی خراســان شــمالی 
گفت: نیمه نخست امســال وقوع ۹۹ فقره تصادف در 

جاده های استان منجر به کشته شدن ۱۲۳ نفر شد. 
سرهنگ رحمان اســپیدکار اظهار کرد: شمار قربانیان 
حادثه های جاده ای اســتان نســبت به مدت مشــابه 
پارسال تفاوتی ندارد اما شمار تصادفات منجر به فوت با 

چهار درصد افزایش روبه رو است.
وی گفت: در نیمه نخســت امســال یکهزار و ۷۶ فقره 
تصادف حرجی در جاده های اســتان رخ داده است که 
این رقم در مدت مشابه پارسال یکهزار و ۲۰ فقره ثبت 

شده است.
رییس پلیس راه فرماندهی انتظامی خراســان شــمالی 
افزود: در نیمه نخســت پارســال یکهزار و ۲۴۱ نفر در 
حادثه های ترافیکی اســتان مجروج شدند که این رقم 
امسال با ۱۳ درصد افزایش به یکهزار و ۴۰۰ نفر رسیده 

است.
وی گفــت: ۷۰ درصد از تصادفات منجر به فوت در ۴۵ 
کیلومتر جاده ۲ طرفه در مسیر بجنورد-جنگل گلستان 

رخ داده است.
سرهنگ اسپیدکار اظهار کرد: بیشترین علت تصادفات 
در نیمه نخســت امســال انحراف به چپ و عدم توجه 

به جلو است.

در نیمه نخست امسال؛
 مصرف بنزین در خراسان شمالی

 ۱۴ درصد افزایش یافت 
مدیر شــرکت ملی پخش فرآورده هــای نفتی منطقه 
خراســان شــمالی گفت: نیمه نخست امســال میزان 
مصرف بنزین در اســتان نسبت به مدت مشابه پارسال 
۱۴ درصــد افزایش یافت که دلیل آن افزایش ســفرها 
است.  سیدرضا احمدنیا اظهار کرد: در این مدت؛ روزانه 
بیــش از ۲ میلیون لیتر انواع فرآورده نفتی در اســتان 
توزیع شد و بر این اساس میانگین مصرف روزانه بنزین 
بیش از ۹۰۰ هزار لیتر در روز اســت کــه این رقم در 
مدت مشابه سال گذشته به طور متوسط ۶۰۰ هزار لیتر 

در روز بود.
وی درباره میزان مصرف ســایر فرآورده ها در اســتان 
افزود: در نیمه نخست امسال میزان مصرف نفت سفید 
نســبت به مدت مشابه پارســال هفت درصد کاهش، 
مصرف نفتگاز یک درصــد کاهش، نفتگاز نیروگاه ۳۳ 
درصــد کاهش، نفت کوره ۱۲ درصــد افزایش، بنزین 
سوپر ۳۵ درصد کاهش و گاز مایع هم ۴۶ درصد کاهش 
یافت.مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه 
خراسان شمالی گفت: در نیمه اول امسال بیش از ۴۰۶ 
میلیون لیتر انواع فرآورده نفتی در اســتان توزیع شــده 

است.
آغاز ذخیره سازی سوخت دوم صنایع

احمدنیــا در بخش دیگر ســخنان خــود از آغاز فرایند 
تکمیل مخازن ذخیره سازی سوخت مایع صنایع استان 
خبر داد و افزود: ذخیره ســازی سوخت دوم پتروشیمی 
خراســان واقع در شهرستان بجنورد هم آغاز شده است 
و خوشــبختانه با اخذ نظر مساعد مدیریت عالی شرکت 
ملی پخش، مبدا تامین سوخت این شرکت از بندرعباس 

به گنبد تغییر یافت.
وی بیان کرد: این امر مساعدت قابل توجهی در کاهش 
هزینه های حمل پتروشــیمی به عنوان یکی از صنایع 

مهم دومین استان محروم کشور است.

سالمندان ذخیره یک جامعه هستند

به مناسبت تجلیل از سالمندان شهرستان مانه و سملقان 
همایشی در شبکه بهداشت شهرستان سملقان  )آشخانه 
( بر گذار گردیددر این همایش مدیریت شــبکه بهداش 
شهرســتان  امنیت بهداشتی برای شهروندان سالمند را 
یک ضرورت دانســت و افزود  توجه به مشکلات این 
ســرمایه های نظام  در خانه های بهدشــت در دستور 
کار قــرار دارد. مهندس مرتضی حاتمی  با اشــاره به 
ایــن مطلب افزود با توجه به تهاجم فرهنگی در فضای 
مجازی که حوزه خانواده را هدف قرار داده  اســتفاده از 
تجربیات و دانش  این عزیزان که سرد گرمی و سختی 
های یک عمر زندگی کســب کرده انــد در کلیه زمنه 
ها یک ضرورت اســت.وی گفت اســتفاده از تجربیات 
فرهنگ  بزرگان   توسعه فرهنگی اجتماعی اقتسادی در 
حوزه خانواده در زندگی قشر جوان تاثیر بسزای خواهد 
داشت زیرا آنها مهمتری ذخیره جامعه هستند. مرتضی 
حاتمی درادامه به  دو عامل  محیطی اشاره کردو افزود 
یکــی از مهمترین عوامل محیطی  چگونگی تغذیه فرد 
سالمند می باشد زیرا کسانی که اصول تغذیه صحیح را 
راعیت می کنند کمتر در معرض خطر به ابطلاع  انواع 
بیمــاری ها قرار می گیرنــد . وی در ادامه گفت مورد 
بعدی ســالمندان معضلاتی که سالمند با آن مواجع می 
باشد بحث مالی و نداشتن شغلی  و درامد مناسب برای 
تغذیه ســالم می باشد.وی گفت در کل شهرستان های 
مانه و سملقان حدود ۱۰ هزار سالمند در گروه سنی ۶۰ 
سال به بالا مشغول به زندگی هستند. در پایان با اهدا ء 

هدایایی از سالمندان تقدیر به عمل آمد
در نیمه نخست امسال؛

 جابجایی بیش از ۹۰2 هزار مسافر
 با ناوگان حمل و نقل عمومی 

خراسان شمالی 

بیش از ۹۰۲ هزار مسافر با ناوگان حمل و نقل عمومی 
خراسان شمالی طی نیمه نخست امسال جا به جا شدند 
که در مقایســه با مدت مشــابه ســال قبل ۱۵ درصد 

افزایش را نشان می دهد.
بــه گزارش اتفاقیــه ، معاون حمل و نقــل گفت: این 
تعداد مســافر توســط ۱۱۹ هزار و ۴۷۴ سفر به مقاصد 
مختلف کشــور جا به جا شــده اند که این آمار حاکی 
از کاهش ۱.۴ درصدی است.ســعید سبحانی افزود: در 
این بازه زمانی، ۴۱.۵ درصد از جا به جایی مسافران به 
وسیله مینی بوس، ۲۹.۵ درصد به وسیله اتوبوس و ۲۹ 
درصد توسط سواری کرایه عمومی انجام شد.وی ۷۴.۳ 
درصد از ســفرهای این مدت را درون اســتانی و ۲۵.۶ 
درصد ســفرها را برون اســتانی ذکر و اظهارکرد: ۸۲۲ 
دستگاه ناوگان مســافری شامل ۱۵۲ دستگاه اتوبوس، 
۲۵۰ دســتگاه مینی بوس و ۴۲۰ دستگاه سواری کرایه 

عمومی به مسافران خدمات ارائه می دهند. 
این مسئول با اشاره به فعالیت هزار و ۳۴۲ راننده و ۳۸ 
شرکت مسافری در استان ادامه داد: مسافران می توانند 
هرگونه شکایت و انتقاد خود از عملکرد شرکت و راننده 
مســافری را به سامانه ۱۴۱  این اداره کل  اطلاع دهند 
تا در اســرع وقت در کمیسیون های مربوط به تخلفات 

رسیدگی شود.

خبر خبر

اتفاقیه/شکیبا
سالها پیش همزمان با فراگیر شدن فضای مجازی، 
کلیپی از تصادف یک دســتگاه خــودرو با یکی از 
عابرین پیاده بین کاربران پیام رســان های مجازی 
سروصدای زیادی ایجاد نمود که به نوعی می توان 

گفت باعث رنجیدن روح جمعی جامعه شد
زیــرا موضوع از این قرار بــود که یک خانم جوان 
بعنوان راننده یــک خودروی لوکس با ظاهری که 
مشخص بود جزو قشــر پولدار جامعه می باشد، با 
یکی از عابرین پیاده تصادف میکند و هنگامی که 
سایر عابران به نحوه رانندگی آن خانم معترض می 

شوند در پاسخ عابران می گوید؛ 
ماشینم بیمه داره و پولش رو میدم!

اگر همان روزها مسئولین مربوطه شدیدترین تنبیه 
ها نظیر ابطال گواهینامه رانندگی، توقیف طولانی 
مدت خودرو و عدم اســتفاده از بیمه نامه را برای 
راننده ای که معنای انســانیت را لگدمال کرده بود 
در نظر می گرفتند، قطعا پیام مهمی برای کســانی 
کــه قانون شــکنی و توهین به افــکار عمومی را 
حق خود دانســته و بواســطه دارا بودن توان مالی 

دارندگی را برازندگی می دانند، صادر میشد که هر 
نوع تخلفی قابل خریدن نیست

البتــه نمی توان گفت همه آنهایی که از پشــتوانه 
مالی قوی برخوردارند، خود را مجاز به بروز هر نوع 

رفتــاری در اجتماع می دانند، اما گاها شــاهد این 
موضوع هســتیم که فرد یا افرادی قانون شکنی را 
حق طبیعی خود دانسته و در برابر اعتراض سایرین 
نیز، جمله توان پرداخت جریمه را به رخ می کشند

حدود دو ماه گذشــته نیز خبری مبنی بر قطع چند 
اصله درخت توســط یکی از شهروندان بجنوردی 
باعث شــد تا رســانه ها و اکثر فعــالان مدنی و 
اجتماعی اســتان توقع اعمال شدیدترین برخوردها 
را از ســوی شــهرداری و نهادهای مربوطه با فرد 
خاطی داشــته باشــند که متاســفانه گویا فقط با 
پرداخــت جریمه موضوع حل شــده بود و همین 
موضوع باعث شــد تا مجددا طی دو روز گذشــته 
شــاهد قطع چند اصله درخت دیگر در مرکز شهر 
بجنورد حدفاصل میدان کارگر و چهارراه باسکول 
باشیم و درد اینجاست که وقتی یکی از عابران به 
فرد خاطی اعتراض می کند پاسخی که دریافت می 

کند اینگونه است؛ 
شما حرص نزن، پولش رو میدیم!

حال سوال اینجاســت که اگر همین جمله حرص 
نــزن پولش رو میدیم برای کســانی که می توانند 
به راحتی هزینه هر نوع قانون شــکنی را پرداخت 
نمایند در جامعه شهری ما نهادینه شود چه عواقبی 

را در پی خواهد داشت؟

شما حرص نخور، پولش رو میدیم!

اخبار
WWW.ETEFAGHYEH. IR N E W S

شنبه1402/07/15 سال یازدهم - دور جدید - شماره 2946 - مسلسل 22936
روزنامه صبح استان خراسان شمالی
Etefaghyeh@gmail .com  : پست الکترونیک 

در شش ماهه نخست سال ۱۴۰2؛
رفع تصرف بیش از ۳۰ هزار مترمربع از اراضی ملی خراسان شمالی 

سرپرست هیات ورزش های زورخانه ای و کشتی پهلوانی استان خبر داد:

کسب مدال رنگارنگِ کشتی پهلوانی برای خراسان شمالی

اتفاقیه/شاهمرادی
سرپرست اداره کل راه و شهرسازی خراسان شمالی 
گفت: یگان حفاظت ســازمان ملی زمین و مســکن 
خراســان شمالی بیش از ۳۰ هزار مترمربع از اراضی 
ملی استان به ارزش تقریبی ۳۳۱ میلیارد ریال را رفع 

تصرف و از چنگال متصرفان آزاد کرده است.

به گزارش اتفاقیه، سیدعلی میرکریمی تصریح کرد: 
یگان حفاظت ســازمان ملی زمین و مسکن خراسان 
شــمالی ضمن جلوگیری از هرگونه تصرف و تعرض 
اراضی تحویلی دولتی و ملی، طی ۶ ماه نخست سال 
۱۴۰۲ با اجرای ۱۳ مورد عملیات رفع تعرض فوری 
و اجرای احکام قضایی موفق به باز پس گیری حدود 
۳۰۵۸۰ مترمربع از اراضی ملی با ارزش تقریبی  ۳۳۱  

میلیارد ریال شده است. 
وی با اشــاره به جزئیات این ۱۳ مــورد اظهار کرد: 

از این ۱۳ مــورد، ۱۰ مورد مربــوط به رفع تعرض 
فوری به مســاحت ۴۰۸۰ مترمربع و ارزش تقریبی 
بیش از ۵۳ میلیارد ریال در شــهرهای اســتان و ۳ 
مورد اجرای احکام به مســاحت ۲۶۵۰۰ مترمربع و 
به ارزش تقریبی ۲۷۷ میلیارد ریال است که در کلیه 
عملیات ها، نسبت به رفع تصرف کامل اراضی دولتی 

اقدام گردید. 
سرپرست اداره کل راه و شهرسازی خراسان شمالی 
در ادامــه با اشــاره به نقش مردم در پیشــگیری از 

تصرف و حفاظــت از اراضی ملی و دولتی این گونه 
گفت: شــهروندان می توانند موارد تصرف، تعرض و 
دخالــت در اراضی دولتی و ملــی را ضمن تماس با 
شماره تلفن گویای ۱۶۵۶ به یگان حفاظت از اراضی 

گزارش دهند.
وی در پایان از زحمات رئیس کل دادگستری استان، 
دادستان های شهرهای استان به جهت پیگیری ها و 
هماهنگی هایی که با این اداره کل در باز پس گیری 

اراضی ملی داشته اند تقدیر و تشکر کرد.

سرپرســت هیات ورزش های زورخانه ای و کشــتی 
پهلوانی خراسان شــمالی از کسب یک مدال طلا و 
یک مدال نقره در مســابقات کشــتی پهلوانی کشور 

خبر داد.
بــه گزارش اتفاقیه به نقــل از روابط عمومی وزرش 

های زروخانه ای و کشــتی پهلوانی خراسان شمالی،  
قاســم توکلــی زاده سرپرســت هیــات ورزش های 
زورخانه ای و کشــتی پهلوانی خراسان شمالی اظهار 
کرد: مســابقات کشتی پهلوانی کشــور در رده سنی 
جوانــان از تاریخ ۱۲ الی ۱۴ با حضور ۲۰ اســتان به 

میزبانی اردبیل برگزار شد.
وی در ادامــه به نتایج انفرادی اشــاره کرد و گفت: 
مهدی علیپور کشتی گیر بجنوردی موفق شد در وزن 

۸۰ کیلوگرم مدال طلا را کسب کند.
سرپرســت هیات ورزش های زورخانه ای و کشــتی 

پهلوانی خراسان شمالی افزود: همچنین مهدی فرخی 
کشتی گیر شایســته اسفراینی در وزن ۶۰کیلوگرم به 

مدال نقره این رقابت ها بسنده کرد.
گفتنی اســت علی یگانــه به عنوان مربــی در این 

رقابت ها حضور داشت.

آگهی مزایده نوبت اول
 در مورد پرونده اجرائی کلاســه فوق ش اول اجرای احکام مدنی بجنورد، فیمابین محکوم له: فاطمه محمدي بیدک با وکالت اعظم گریوانی محکوم علیه : امید 
بیدکي با وکالت مریم قاهری موضوع لازم الاجرا: پرداخت مهریه - به تعداد ۶۹ عدد سکه بهار آزادی در حق محکوم له وهزینه های اجرایی با عنایت توقیف سهم 

الارث و املاک محکوم علیه و انجام کارشناسی املاک به مشخصات ذیل الذکر:
مشــخصات ملک : عطف به ابلاغیه ۱۴۰۲۲۷۱۰۰۰۰۳۴۵۴۳۴۰ شــماره پرونده ۹۳۰۹۹۸۵۸۴۰۱۰۱۳۸۶ و به شماره بایگاني پرونده ۹۴۰۰۳۴ با موضوع محکوم له خانم 
فاطمه محمدي بیک و محکوم علیه آقاي امید بیدکي، بخواســته مطالبه مهریه به اســتحضار میرساند با حضور در دفتر آن شعبه محترم و مطالعه پرونده مربوطه، سپس با 
هماهنگی بعمل آمده با طرفین دعوي و وکلاي محترمشان خانمها گریواني و قاهري مبني بر حضور در محل و مراجعه به روستاي بیدک در معیت نامبردگان از دو قطعه 
باغ و زمین زراعي دیم بازدید بعمل آورده شــد که ضمن اســتماع اظهارات طرفین و بررســي مدارک ارائه شده و معاینه محل گزارش بازدید و نتیجه کارشناسی را در دو 
مرحله به شــرح ذیل به اســتحضار می رساند: الف( یک قطعه باغ  میم با نقاط یو تي ام ۴۱۴۸۹۲۳، ۵۱۸۱۱۷ به مساحت ۲۵.۰۰۰ متر مربع ، محکوم علیه ۵ فقره مبایعه 
نامه ارائه و مدعي است پدر نامبرده مرحوم عباسعلي بیدکي در زمان حیاتش باغ را به ۵ پسرش فروخته است و وي بدلیل مشکلات مالي قادر به خرید نبوده و لذا یکی از 
برادرانش دو سهم بنام مراد به مساحت حدودا ۱۰.۰۰۰ متر مربع( و سه برادر دیگر هریک، یک سهم ) بنامهاي گل محمد ،داوود و محمد جمعا حدود ۱۵.۰۰۰ متر مربع( 
از پدرشــان باغ را خریداری نمودند و نهایتا نامبرده  )محکوم علیه( در باغ فاقد ســهم مي باشد. قابل ذکر است در هنگام بازدید آقاي امید بیدکي در محل حضور داشته و 
اظهارات محکوم علیه را تایید نمودند. علی ایحال با توجه به اینکه تعیین اصالت اسناد و مدارک ارائه شده توسط محکوم علیه در صلاحیت کارشناسان منتخب نمي باشد 
و مســئولیت اســناد و مدارک و اظهارات محکوم علیه برعهده خودش باشد ، لذا نظریه کارشناسی در دو بخش به شرح ذیل به استحضار میرسد: در صورت صحت و سقم 
مدارک فوق الاشــاره هیچ مســاحتي از باغ باقي نمي ماند تا به محکوم علیه برسد. در صورت صحت و ســقم مدارک فوق الاشاره با توجه به کاربري و با در نظر داشتن 
فاکتور هاي مهم شامل بافت و ساختمان و حاصلخیزي و عمق خاک اقلیم منطقه پارمترهاي هواشناسي منابع آبي فاصله با راه هاي مواصلاتي دوري یا نزدیکي به بازار 

خرید نهاده هاي کشاورزي و بازار فروش محصولات موقعیت، وسعت و ابعاد
و شــادابي و رســیدگي به درختان باغ و نهایتا تمامی عوامل موثر در ،موضوع ارزش هر متر مربع براي قطعه فوق و به قیمت روز ، هر متر مربع ۶.۰۰۰.۰۰۰ ریال و 
براي کل مســاحت ۲۵.۰۰۰۰ متر مربع ،باغ، جمعا ۱۵۰.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال محاســبه و در ادامه با مد نظر داشتن این نکته که تا تاریخ تنظیم گزارش مدرک انحصار 
ورثه به هیات تحویل داده نشــد لذا پس از کســر ســهم مادر ) ۱۸.۷۵۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال( و با توجه به سهم ســایر وراث ) ۵ پسر و سه دختر( سهم محکوم علیه مبلغ 
۲۰.۱۹۲.۳۰۷.۶۹۰ ریال معادل )دو میلیاد و نوزده میلیون و دویســت و ســي هزار و هفتصد و شصت و نه تومان ( تعیین مي گردد. ب( یک قطعه زمین دیم با نقاط یو 
تي ام ۴۱۴۷۸۳۴.۵۱۸۲۲۳ و مســاحت ۱۵.۰۰۰ متر مربع در ضلع شــمال غربي روستاي بیدک در منطقه موسوم به راه مصطفي بیک که محکوم علیه طي یک فقره 
استشهادنامه اظهار میدارد که مرحوم پدرش در منطقه فوق الاشاره زمیني ندارد و همچنین محکوم له نیز حسب یک فقره استشهاد نامه اظهار میدارد مرحوم عباسعلي 
بیدکي در منطقه فوق داراي زمین دیم مي باشد که بین ۵ پسر خود زمین را به تساوی تقسیم نموده است و لذا با توجه به اینکه تعیین اصالت اسناد و مدارک ارائه شده 
توسط محکوم له و محکوم علیه در صلاحیت کارشناسان منتخب نمي باشد و مسولیت اسناد و مدارک و اظهارات طرفین برعهده خودشان مي باشد نظریه کارشناسي 

در دو بخش به شرح ذیل به استحضار مي رسد در صورت صحت مدارک محکوم علیه نامبرده مالکیتي در منطقه فوق ندارد و لذا هیچ سهمي درندارد.
در صورت صحت مدارک محکوم له با توجه به کاربري و با در نظر داشــتن فاکتور هاي مهم شــامل بافت و ســاختمان و حاصلخیزي و عمق خاک اقلیم ،منطقه 
پارمترهاي هواشناســي، فاصله با راه هاي مواصلاتي، دوري یا نزدیکي به بازار خرید نهاده هاي کشــاورزي و بازار فروش محصولات موقعیت، وسعت و ابعاد زمین 
و نهایتا تمامي عوامل موثر در ،موضوع ارزش هر متر مربع براي قطعه فوق و به قیمت روز ، هر متر مربع ۸۰۰.۰۰۰ ریال و براي کل مســاحت ۱۵.۰۰۰ متر مربع 
زمین فوق جمعا ۱۲.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال محاسبه و در  ادامه با مد نظر داشتن این نکته که تا تاریخ تنظیم گزارش مدرک انحصار ورثه و تقسیم نامه  بین ورثه به 
هیات تحویل داده نشــد لذا پس از کســر سهم مادر ) ۱.۵۰۰.۰۰۰.۰۰۰ (ریال و با توجه سهم وراث ) ۵ پسر و سه دختر (سهم محکوم علیه مبلغ ۱.۶۱۵.۳۸۴.۶۲۰ 
ریال معادل )یکصدو شــصت و میلیون و پانصدو ســي و هشت هزار و چهار صد و شصت و دو تومان( توسط هیئت ۵ نفره دادگستری تعیین مي گردد و اینکه پس 
از ســیر مراحل قانونی مقرر گردیده در روز شــنبه به میزان محکوم به از اموال فوق مورخ ۱۴۰۲/۸/۱۳ ســاعت ۱۰/۳۰ الی ۱۱ از طریق مزایده حضوری در محل 
اجرای احکام مدنی دادگســتری بجنورد به فروش برســد، بنابر این متقاضیان شرکت در جلسه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم 
و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند . بدیهی است مزایده از قیمت کارشناسی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد 
شد درصد مبلغ پیشنهادی فی المجلس از برنده مزایده اخذ و مابقی مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شد و در صورت عدم پرداخت الباقی نود درصد در مهلت 

مقرر ، مبلغ تودیعی پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد.
شناسه آگهی: ۱۵۸۰۰۹۷       دادورز اجرای احکام شعبه 1 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان بجنورد – علی عزیز آبادی

آگهی مزایده نوبت اول
در مـورد پرونـده اجرانـی کلاسـه ۰۲۰۰۲۳۱ ش دوم و همچنیـن پروندههـای ۰۲۰۰۴۳۵ ش ۴ و ۰۲۰۰۵۱۹ ش ۳  اجـرای احـکام مدنـی بجنـورد فیمابیـن 
محکـوم لـه حسـن ارشـاد محکـوم علیـه مجتبي قانینـي موضـوع لازم الاجرا طلب کـه با عنایت بـه انجام کارشناسـی ملک به مشـخصات ذیـل الذکر به ۶ 
دانـگ بـه میـزان مجمـوع طلـب هـا ۲۹/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریـال به فروش میرسـد ملـک مورد نظـر داراي یک برگ سـند مالکیـت ثبتي تک برگ به شـماره 

۱۹۵۵۲۲ بـه مالکیـت حسـن ارشـاد فرزنـد علی به میزان ششـدانگ می باشـد.
عرصـه و اعیـان مسـکوني بـه شـماره ۳۲۳ فرعـي از ۷۵ اصلي قطعه ۲۰۸ تفکیکي مفروز و مجزا شـده از ۴۹ فرعي حدود مسـکوتي شـمالا در چهار قسـمت 
اول دیـوار بطـول ۶۸.۴ متـر دوم بطـول ۷۹.۵ متـر سـوم بطـول ۴۸.۱۷ چهـارم بطـول ۶۷.۹ متر و شـرقاً در سـه قسـمت اول دیواریسـت بطـول ۰۳.۱۵ متر 
بـه ممـر عـام دوم بطـول ۵۰.۹ متـر بـه ممـر عام سـوم بطـول ۵۵.۱۸ به ممر عـام، جنوباً مرزیسـت بطـول ۹۵.۲۸ متر غرباً در سـه قسـمت اول دیواریسـت 
بطـول ۵۹.۱۹ متـر بـه ممـر عـام دوم بطـول ۶۷.۲ متـر بـه ممرعام سـوم درب و دیـوار بطول ۴۹.۳ متـر به ممر عـام ملک داراي حـق ارتفاقي نـدارد )ملک 
فـوق داراي مسـاحت ۴۱.۱۰۸۹ متـر مربـع( یـک هـزار و هشـتاد و نـه متر و چهل و یک دسـي متر مربع واقع در روسـتای قره خانبندي )نرسـیده به مدرسـه 

ابتدایـي (خیابان شـهید بهشـتي کوچه یاس مي باشـد.
ملــک فــوق داراي دو دفترچــه پروانــه ســاختماني بــه شــرح ذیــل  مــی باشــد -۱ پروانــه ســاختماني بــه شــماره ۹۸۳ مــورخ ۱۳۸۵/۰۵/۰۳ داراي حــدودات 
شــمالًا بطــول  ۵.۳۵متــر جنوبــاً بطــول ۶۰.۲۶متــره گــذر ۶ متــري، شــرقا بطــول ۴۰ متــر بــه گــذر ۶ متــري غربــاً بطــول ۴.۳۸متــر بــه گــذر ۶ متــري 
میباشــد کــه ۶۰ متــر بنــا بــا » اســکلت فلــزي و ســقف تیرچــه بلــوک و نمــاي اصلــي ســنگ مــورد مشــاهده قــرار گرفــت ۲- پروانــه ســاختماني بــه 
شــماره ۱۳.۹۸ مــورخ ۱۴۰۱/۰۴/۱۶ نســبت بــه احــداث بنــا بــه مســاحت ۱۲۱ متــر مربــع بــا ســقف تیرچــه بلــوک احــداث شــده اســت محوطــه بصــورت 
پلــه کانــي )رادیــه بریــت( ســنگ فــرش بــام ایــزوگام کــف اطاقهــا و ســرویس بهداشــتي و حمــام هــا بصــورت نســبتا مناســب دربهــا و پنجــره هــا تعــدادی 
از آنهــا آلومینیــوم ، تعــدادي فلــزي، تعــدادي نیــز چوبــي مــورد مشــاهده قــرار گرفــت در قســمتي از عرصــه فــوق بنــاي مســاحت تقریبــي ۱۲۵ متــر 
مربــع بــا ســقف تیرچوبــي و بــام ایــزوگام و نماســنتي و دربهــاي اطاقهــا و ســرویس بهداشــتي ترکیبــي چوبــي و فلــزي مــي باشــد در محوطــه اقامتــگاه 
ــر اظهــارات طرفیــن مــورد مشــاهده قــرار گرفــت. ملــک فــوق دارای  ــا عمــر تقریبــي ۸ الــي ۹ ســاله براب بومگــردی فــوق حــدود ۵۸ اصــل درخــت ب
امتیــازات منصوبــه آب، بــرق، گاز وتلفــن ثابــت بــه شــماره ۰۵۸۳۲۴۹۳۲۱۱ و همچنیــن دوربیــن مــدار بســته بــه تعــداد ۹ عــدد دوربیــن موجــود مــي باشــد. 
بــا عنایــت بــه کلیــه مــوارد صــدر الذکــر و فاکتورهــاي اصلــي در ارزیابــي جهــت ارزش عرصــه و ابنیــه )مســتحدثات( از جملــه محــل وقــوع ملــک بــه 
لحــاظ میــزان برخــورداري از امکانــات و خدمــات وضعیــت آب و هوایــي، دسترســي بــه شــریانهاي اصلــي )راه( قدمــت و بافــت منطقــه اي ســطح فرهنگــي 
و مذهبــي و امنیتــي و ابعــاد پــلاک، تعــداد برهــاي ملــک عــرض گذرهــاي مجــاور کاربــري ملــک و قابلیــت تغییــر کاربــري و نحــوه بهــره بــرداري بــه 
موجــب دســتورالعملها و ضوابــط ســازمان و ارگانهــای مربوطــه امکانــات و خدمــات محلــي توپوگرافــي و مشــخصات زمیــن بســتر و ســوابق فعالیــت در 
حوضــه بــوم گــردی و ســایر فاکتورهــای مؤثــر در ارزیابــي ارزش معاملاتــي ملــک فــوق را بــا منصوبــه هــا و تعــداد اصلــه درختــان بصــورت کلــي مبلــغ 
۲۳.۶۲۵.۰۰۰.۰۰۰ ریــال بــه حــروف بیســت و ســه میلیــارد و ششــصد و بیســت و پنــج میلیــون ریــال بــرآورد و گــزارش را تقدیــم بــه حضــور مــي.دارم 
ســاعت، روز و محــل مزایــده پــس از ســیر مراحــل قانونــی مقــرر گردیــده ملــک مذکــور در روز شــنبه مــورخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۹ ســاعت ۱۲ الــی ۱۲:۳۰ از 
طریــق مزایــده حضــوری در محــل اجــرای احــکام مدنــی دادگســتری بجنــورد بــه فــروش برســد، بنابرایــن متقاضیــان شــرکت در جلســه مزایــده میتواننــد 
پنــج روز قبــل از موعــد مقــرر در ایــن اجــرا حاضــر و از کــم و کیــف موضــوع مطلــع و در صــورت تمایــل از مــورد مزایــده بازدیــد نماینــد . بدیهــی اســت 
مزایــده از قیمــت کارشناســی شــروع و بــه بالاتریــن قیمــت پیشــنهادی واگــذار خواهــد شــد و ده درصــد مبلــغ پیشــنهادی مــی بایســت قبــل از شــروع 
مزایــده واریــز گردیــده باشــد و مابقــی مبلــغ نیــز ظــرف یــک مــاه وصــول خواهــد شــد و در صــورت عــدم پرداخــت الباقــی بــود )نــود درصــد( در مهلــت 

مقــرر ، مبلــغ از کســر هزینــه مزایــده بــه نفــع دولــت ضبــط و مزایــده تجدیــد مــی گــردد.
شناسه آگهی : ۱۵۷۹۸۹۷

                                                          دادورز شعبه دوم اجرای احکام مدنی دادگستری بجنور د - سعید مکبر

 مفقودی
 جـواز حمـل صـلاح  سـاچمه زنـی تـه پـر یک لـول مدل کوسـه کالیبر ۱۲   سـازنده کشـور ترکیه شـماره بد نـه ۹۱۱۳۲۰۵۳۰ متعلـق به ابراهیـم صفایی با 

شـماره ملـی  ۵۲۴۹۲۴۵۳۴۱مقود فاقد اعتبار اسـت.      

گروه خبر/ شاهمرادی 
Sea_love_62@yahoo.com

مانه و سملقان / نوروزی
asmaielnorozi1336@gmail.com 

اتفاقیه / نازلی حیدرزاده
baran.bahari477@gmail.com

امام جمعه بجنورد: استکبار به دنبال تفرقه میان مسلمانان است 
نماینده ولی فقیه در خراســان شــمالی و امام جمعه 
بجنورد گفت: اســتکبار جهانی برای رسیدن به اهداف 
و منافــع خود به دنبال ایجاد تفرقه میان کشــورهای 

مسلمان است. 
حجت الاسلام رضا نوری در خطبه های آیین عبادی 
و سیاسی نماز جمعه بجنورد اظهار کرد: استکبار دنبال 
منافع خود اســت و قدرت های اســتکبار زورگو دنبال 
این هســتند که ثروت ها را در کشورهای اسلامی به 

یغما ببرند.
امام جمعه بجنورد افزود: قدرت های فاسد در صورتی 
می توانند در کشورهای اسلامی به غارت بپردازند که 

این کشــورها باهم دچار تفرقه و مشکل شوند و از این 
اختلاف سود ببرند.

وی گفــت: تمام جنگ هایی که در خاورمیانه رخ داده 
است منشــا خارجی داشته و ریشــه در استکبار دارد، 
دشمن از تفرقه ها استفاده می کند اما اگر ایران، عراق، 
عربستان، اردن و کشورهای خلیج فارس متحد شوند و 

اتحادیه ایجاد شود کسی جرات غارتگری ندارد.
حجت الاســلام نوری افزود: وحدت، اصل و اســاس 
قوت و قدرت است تا قوی نشویم، نمی توانیم حرفمان 
را در دنیــا بزنیم و برای عزت دین باید قدرت را حفظ 
کنیم و البته اینکه امروز قدرت های فاسد ضعیف شده 

اند به خاطر قدرتمند شدن اسلام است.
وی در بخش دیگر سخنان خود با اشاره به فرا رسیدن 
روز روستا و عشایر، خواستار توجه ویژه و بیشتر به این 
قشــر شد و گفت: باید از عشــایر و روستاییان حمایت 
شود تا این تولیدکنندگان بتوانند خدمات رسانی بیشتر 
داشته باشند، تولید مواد غذایی و محصولات راهبردی، 
مرتبط با فعالیت عشــایر و روستا است، گندم که قوت 
غالب مردم و مورد نیاز جامعه اســت در روستاها تامین 
می شود از این رو مسوولان باید نگاه و حمایت ویژه از 

این قشر داشته باشند.
وی با اشاره به گلایه گندم کاران از تاخیر در پرداخت 

مطالبات گفت: این مشــکل باید در سطح کلان کشور 
پیگیری شود، گندم کاران محصول را در زمان برداشت 
تحویل داده اند اما هنوز بخشی از وجوه پرداخت نشده 
اســت، اکنون فصل کشت گندم در حال رسیدن است 

و انتظار می رود که زودتر وجوه گندم پرداخت شود.
حجت الاسلام نوری با اشــاره به روز نیروی انتظامی 
گفت: خیلی از افراد در دنیا و قدرت  های فاسد و نفوذی 
ها به دنبال این هســتند که در جامعه ما ناامنی ایجاد 
کنند اما نیروی انتظامی در میدان اســت و با جانشان 
و با حیثیتشــان امنیت را برای نظام اسلامی ایجاد می 

کنند.
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اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر آراء شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۴۶۷۳ و ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۴۶۷۲ مورخه ۱۴۰۲/۰۶/۰۶ هیات به شماره کلاسه های ۲۲۴ _۱۴۰۱ و ۲۰۰_۱۴۰۱ موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زکیه 
حســینی عزیز فرزند حمید  بشماره شناسنامه ۲۹۰۱۵ و اعظم حســینی عزیز فرزند حمید بشماره شناسنامه ۵۵۵ هر کدام بالسویه در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکقطعه 
باغ به مســاحت ۸۸۲.۹۵ مترمربع از پلاک شــماره ۱۶ فرعی از ۱۲۵ اصلی واقع در اراضی قریه عزیز خراســان شمالی بخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل 
مالکیت ثبتی عبدالعلی عزیزی فرزند گل محمد محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص 
نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۷/۱۵ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۷/۳۰

شناسه آگهی: ۱۵۷۸۳۰۲                                                                      علی اوسط رستمی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 2 بجنورد
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۵۱۷۱ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۷ هیات به شــماره کلاسه ۱۰۶ _۱۴۰۲ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی قدیری فرزند بابامحمد  بشماره شناسنامه ۶۵۶ 
صادره از آشخانه  در ششدانگ یک باب دامداری به مساحت ۷۹۵.۶۸ مترمربع از پلاک ۲۵۹ اصلی واقع در اراضی کلاته شورک رازقی بخش دو بجنورد از محل مالکیت 
ثبتی حسنقلی خاکشور ینگه قلعه و غلامعلی براتی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۷/۱۵ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۷/۳۰

شناسه آگهی: ۱۵۷۹۲۳۱                                                                      علی اوسط رستمی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 2 بجنورد
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۴۶۸۴ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۶ هیات به شماره کلاسه ۹۳۳ _۱۴۰۱ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای یوسف رضایی فرزند پیرعلی  بشماره شناسنامه ۸۲۴ صادره 
از بجنورد  در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۴۳.۷۸ مترمربع از پلاک ۹۰۷ فرعی از ۱۶۳ اصلی واقع در اراضی پنبه زار بخش دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی 
شــهرداری بجنورد  محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۷/۱۵ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۷/۳۰
علی اوسط رستمی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 2 بجنورد شناسه آگهی: ۱۵۷۹۲۸۵                  

آگهی مزایده نوبت اول
در مورد پرونده اجرائي کلاسه ش ۳ اجراي احکام مدني بجنورد، في ما بین محکوم له: ربابه کریم زاده محکوم علیه: سپیده محمدیاني موضوع لازم الاجرا: پرداخت مهریه 
)ریال( به موجب  درخواســت اجراي حکم به شماره و شماره دادنامه مربوطه ۱۴۰۲۲۷۳۹۰۰۰۰۶۷۱۳۸۳ محکوم علیه محکوم است به پرداخت ۱۰۰ سکه تمام بهار آزادی 
بابت مهریه از محل ماترک مرحوم مهصور محمدیانی، بعنوان اصل خواسته و خسارت دادرسی طبق تعرفه قانونی در حق محکوم له و نیم عشر در حق دولت در خصوص 
توقیف خودروی مرحوم موضوع ارزیابي قیمت خودرو: با احترام برابر قرار صادره از آن شعبه بشماره کلاسه ۰۲۰۰۸۹۴ موضوع ارزیابي خودرو اینجانب احمد خنداني مقدم 
کارشــناس رســمي دادگستري در رشته وسائط نقلیه موتوري زمیني به عنوان کارشناس منتخب از یکدستگاه خودرو سواري زنوبه شرح مشخصات ذیل بازدید و اظهار نظر 

کار شناسي مي گردد. مشخصات خودرو:
سواري سیستم :رنو   پژو، تیپ: پارس   تندر، مدل ۱۳۹۵ ، شماره انتظامي : ۱۹۱ب۱۷-۲۶، شماره موتور ۱۱۹۰۳۱ ، شماره شاسي : ۱۲۵۱۵۴۸ ، رنگ : سفید، نوع سوخت 

: بنزین
- مشخصات ظاهري و فني: بدنه و ظاهری: گلگیر جلو سمت راست فرورفتگي - لاستیک ها جلو عقب ۸۵ درصد - زاپاس و آچار چرخ دارد - بیمه تامورخه ۱۴۰۲/۱۱/۲۳ 
دارد - سیســتم تعلیق : ســالم – گیریبکس: سالم – موتوري: سالم مي باشــد- با توجه به موارد فوق و کارشناسي صورت گرفته قیمت روز خودرو ۴.۹۱۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال 
معادل چهارصد و نودو یک میلیون تومان توسط کارشناس دادگستری ارزیابي میگردد. اینکه پس از سیر مراحل قانوني مقرر گردیده در روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۰۹ 
ساعت ۱۰:۳۰ الي ۱۱ از طریق مزایده حضوري در محل اجراي احکام مدني دادگستري بجنورد به فروش برسد ، بنابر این متقاضیان شرکت در جلسه مزایده میتوانند پنج 
روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند. بدیهي است مزایده از قیمت کارشناسي شروع و به 
بالاترین قیمت پیشــنهادي واگذار خواهد شــد و ده درصد مبلغ پیشنهادي في المجلس) که باید قبلا به حساب سپرده دادگستری واریز و فیش آن در زمان مزایده تحویل 
شــود( از برنده مزایده اخذ و مابقي مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شــد و در صورت عدم پرداخت الباقي )نود درصد( در مهلت مقرر مبلغ تودیعي پس از کســر هزینه 

مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد.
شناسه آگهی:۱۵۷۷۵۲۷                                             دادورز اجراي احکام شعبه ۳ دادگاه عمومی حقوقی شهرستان بجنورد - علي عزیز آبادي

آگهی تجدید مزایده نوبت اول 
در مورد پروندهاي اجرائی کلاسه ۹۸۱۱۶۸ ش ۲ اجرای احکام مدنی بجنورد سحر ولي زاده و محکوم علیه نقي خوشدل قرار کارشناسي بشماره ۱۴۰۱۲۷۴۴۰۰۰۰۲۶۵۹۰۶ :

کارشناس منتخب ضمن مطالعه پرونده و در صورت لزوم اخذ توضیح از طرفین دعوي، نظریه کتبي و مستدل خویش را در مورد راه و ساختمان بصورت مکانیزه و از طریق 
سامانه خودکار بر به این دادگاه تسلیم نمایند . توضیحات:

)۱( عبارتســت از ارزیابي ملک تحت پلاک ثبتي شــماره ۱۵۷۹ فرعي بخش ۲ منطقه یک بجنورد اســتان خراسان شمالي ، شماره ثبت ۳۳۳۱۴ ، صفحه ۵۲۶ ، دفتر ۱۵۷ 
به مساحت ۲۲۶ متر مربع واقع در بجنورد، حاشیه خیابان هجرت ، پلاک ۶۸ تحت مالکیت مهدي خوشدل فرزند نصرت الله به میزان ششدانگ عرصه و اعیان میباشد.

لازم بتوضیح است ملک مورد نظر داراي اعیان سه سقف دو واحدي با اسکلت بتن ، سقف تیرچه بلوک ، بدون نما ، همکف انبار و پارکینگ و طبقات اول و دوم به مساحت 
هر واحد حدود ۱۳۵ متر مربع با کاربري مسکوني و داراي امتیازات مجزا و فاقد آسانسور است.

)۲( عبارتســت از ارزیابي ملک تحت پلاک ثبتي ۶۱۲۹ فرعي بخش دو بجنورد واقع در حاشــیه ضلع شرقي خیابان چمران )نانوایي( ، به مساحت عرصه ۷۷.۱۱ متر مربع 
تحت مالکیت معصومه نیستاني با شماره ملي ۰۶۸۱۸۶۶۹۷۷ به میزان یک ممیز دو دهم دانگ مشاع از ششدانگ عرصه اعیان به استثناي ثمن عرصه و اعیان ششدانگ 
میباشد. همچنین داراي اعیان در دو سقف که همکف با کاربري تجاري و بالاي همکف با کاربري مسکوني و سطح اشغال صد در صد با اسکلت بنایي ، سقف طاق ضربي 

و امتیازات آب و برق و گاز است.
نتیجه کارشناسي :

با عنایت به موارد مطروحه و در نظر گرفتن ســایر عوامل موثر منجمله موقعیت جغرافیایی، شــرایط توپوگرافي ، کاربري ملک . مســاحت ملک ، دهانه ملک ، دسترسي ، 
عرض معبر ، مصالح و لوازم بکار رفته، امتیازات، عرف محل و ....... بدینوسیله : 

)۱( ارزش پایــه ملــک تحت پلاک ۱۵۷۹ فرعي به مالکیت ششــدانگ مهدي خوشــدل بدون در نظر گرفتن دیون احتمالي به اشــخاص حقیقــي و حقوقي جمعا بمبلغ 
۵۱/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال ) بحروف: پنجاه و یک میلیارد ریال معادل پنج میلیارد و یکصد میلیون تومان( برآورد میگردد.

)۲( ارزش پایه ملک تحت پلاک ۶۱۲۹ فرعي بدون در نظر گرفتن دیون احتمالي به اشــخاص حقیقي و حقوقي جمعا بمبلغ ۷۸/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال ) بحروف: هفتاد و 
هشــت میلیارد ریال معادل هفت میلیارد و هشــتصد میلیون تومان( و سهم معصومه نیســتاني به میزان یک ممیز دو دهم دانگ مشاع از ششدانگ به استثناي ثمن اعیان 
بمبلغ ۱۳/۶۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال )بحروف : ســیزده میلیارد و ششــصد و پنجاه میلیون ریال معادل یک میلیارد و سیصد و شصت و پنج میلیون تومان (برآورد میگردد. اینکه 
از ســیر مراحل قانونی مقرر گردیده کل ملک مذکور در روز دو شــنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۰۲ ســاعت ۱۲:۳۰ و ۱۲:۰۰ از طریق مزایده حضوری در محل اجرای احکام مدنی 
دادگســتری بجنورد به فروش برســد، بنابراین متقاضیان شــرکت در جلسه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در 
صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند . بدیهی اســت مزایده از قیمت کارشناســی شــروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادي 
في المجلس از برنده مزایده اخذ و مابقی مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شــد و در صورت عدم پرداخت الباقی نود درصد در مهلت مقرر ، مبلغ تودیعی پس از کســر 

هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد.
شناسه آگهی: ۱۵۷۹۵۰۳                                                                       دادورز شعبه 2 اجرای احکام مدنی شهرستان بجنورد

آگهی مزایده اموال غیر منقول )سند رهنی(
راهن :مجتبی ثابتی به موجب ســند رهنی شــماره  ۲۹۳۹۰-۱۳۹۷/۰۷/۰۸  :متعهدله بانک توسعه تعاون، مورد مزایده و محل آن: مالکیت مجید نصرتی به میزان 
ششدانگ عرصه و اعیان پلاک ثبتی ۴۷۸۶ فرعی از ۴ اصلی بخش ۳ بجنورد به آدرس اشخانه بلوار امام رضا ع غربی انتهای خیابان سعدی روبروی پارک رضوان 
که دارای سند به شماره چاپی ۶۷۸۸۰۰ که سند آن صادر و تسلیم شده است و حدودات اربعه آن به شرح ذیل میباشد . شمالًا: دیواریست بطول )۶.۶۰( شش متر 
و شصت سانتیمتر به متصرفی حسن شاکری باقیمانده چهار اصلی شرقاً در چهار قسمت اول دیواریست بطول )۹.۶۵( نه متر و شصت و پنج سانتیمتر به متصرفی 
حســن شــاکری باقیمانده چهار اصلی دوم دیواریست بطول )۴.۹۳( چهار متر و نود و سه سانتیمتر به متصرفی حسن شاکری باقیمانده چهار اصلی سوم دیواریست 
بطول )۵.۵۲( پنج متر و پنجاه و دو ســانتیمتر به متصرفی حســن شاکری باقیمانده چهار اصلی چهارم دیواریست بطول )۵.۵( پنج متر و پنج سانتیمتر به متصرفی 
حسن شاکری باقیمانده چهار اصلی جنوباً :در چهار قسمت که قسمت چهارم آن شرقی قسمت دوم آن غربی است . اول درب و دیواریست بطول )۴.۱۴( چهار متر 
و چهارده سانتیمتر به ممرعام دوم درب و دیواریست بطول )۰.۲۸( بیست و هشت سانتیمتر به ممرعام سوم درب و دیواریست بطول) ۳۴ /۳( سه متر و سی و چهار 
سانتیمتر به ممرعام چهارم درب و دیواریست بطول )۰.۵۴(پنجاه و چهار سانتیمتر به ممرعام غرباً : در پنج قسمت اول درب و دیواریست بطول) ۴.۸۱( چهار متر و 
هشــتاد و یک ســانتیمتر به ممرعام دوم درب و دیواریست بطول )۶.۷۸( شش متر و هفتاد و هشت سانتیمتر به ممرعام سوم درب و دیواریست بطول )۴.۴۰( چهار 
متر و چهل سانتیمتر به ممرعام چهارم درب و دیواریست بطول )۰.۲۷(بیست و هفت سانتیمتر به ممرعام پنجم درب و دیوار ایست بطول )۳.۵۹( سه متر و پنجاه 
و نه ســانتیمتر به ممرعام که ششــدانگ ملک مزبور در قبال مبلغ ۱.۳۳۴.۰۰۰.۰۰۰ ریال اصل موضوع لازم الاجراء به انضمام هزینه های قانونی و خسارت تاخیر 
روزانه تا تاریخ مزایده که در زمان مزایده محاسبه و اضافه خواهد گردید بازداشت و برابر گزارش کارشناس رسمی دادگستری ششدانگ عرصه و اعیان ملک فوق 
به مبلغ )۱۵.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰( ریال ارزیابی و قطعی گردیده اســت . لذا مورد مزایده در روز ســه شنبه ۲۵/۰۷/۱۴۰۲ از ساعت ۹ الی ۱۲ ظهر در محل شعبه اجرای 
اداره ثبت اسناد و املاک مانه و سملقان به مزایده گذاشته می شود ،خریداران میتوانند در وقت مقرر در محل شعبه برگزاری مزایده حاضر و در جلسه شرکت نمایند 
. مزایده یک نوبت برگزار میگردد و از مبلغ مورد ارزیابی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی از طرف خریدار فروخته می شود و مطابق ماده ۱۳۶ آئین نامه اجراء 
شــرکت در مزایده منوط به پرداخت ۱۰ درصد از مبلغ پایه کارشناســی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی در جلسه مزایده است برنده مزایده 
مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت ۵ روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نمایند و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را 
به حساب سپرده واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد در این صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید 
می گردد. مورد مزایده مفروزی بوده و ملک به ثبت رسیده است و پرداخت بدهیهای مربوط به آب و برق و گاز ، اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف و 
نیز بدهی مالیاتی و عوارض شــهرداری و غیره تا تاریخ مزایده به عهده برنده مزایده اســت. مشخصات ملک برابر نظریه کارشناس : مساحت عرصه پس از رعایت 
گذر ۱۲۸ متر مربع درج شده است و اعیانی براساس پروانه ساختمانی شامل زیرزمین انباری ۸۵ متر مربع و همکف تجاری ۵۵ متر مربع و ۳۰ متر مربع پارکینگ 

و طبقه اول مسکونی ۹۳  متر مربع می باشد و بنای موجود به صورت فلزی و سقف تیرچه بلوک پنجره دوجداره می باشد.
شناسه آگهی : ۱۵۷۹۲۳۴                                                             

     رئیس اداره ثبت و املاک مانه و سملقان – مهدی بادلی

میز خبر
هشدار مهاجری خطاب به وزیر کشور؛

 مواردی مانند ماجرای آرمیتا گراوند می تواند تبعات جبران ناپذیری ایجاد کند
محمد مهاجری، فعال سیاســی اصولگرا در یادداشــتی درباره ماجرای آرمیتا گراوند، 
خطاب به وزیر کشــور نوشــت: این گونه حــوادث ظرفیت آن را دارنــد که تبعات 

جبران ناپذیری ایجاد کنند. 
این تبعات بیش از این که ناشــی از حادثه ای باشدکه همیشه احتمال رخ دادنش وجود 
دارد، متاثر از ناکارآمدی و اســتیصال نظام رســمی خبررسانی است که قادر به اقناع 
افکار عمومی نیست چون اعتمادی به آن وجود ندارد و پیش از این بارها سوگیری و 

خلاف واقع گویی آن ثابت شده است.

شعار های دولت سیزدهم غیرعملیاتی است/ تا وقتی مدیریت باندی و فامیلی باشد، 
وضع بهتر از این نخواهد شد

شهریار حیدری در گفت وگو با رویداد۲۴:شهریار حیدری نماینده قصرشیرین می گوید: 
خیلی از شعار هایی که دولت سیزدهم داد و حرف هایی که زد، غیرعملیاتی است. تیم 
دولت در راســتای مدیریت منابع کشور، تیمی به واقع ضعیف است. وقتی وزیر صمت 
که جایگاهی مهم و تاثیرگذار دارد می گوید من وزیر التماسی هستم، باید تا آخر خواند 

که موضوع چیست.

واکنش معاون رئیسی به ماجرای آرمیتا گراوند: کدام عقل سلیم می پذیرد کشته 
شدن یک نوجوان به نفع حکومت است که چنین طراحی انجام شود؟!

محمد حســینی معاون پارلمانی رئیس جمهور نوشت: واقعا کدام عقل سلیم می پذیرد 
کشته شدن یک نوجوان به نفع حکومت است که چنین طراحی انجام شود؟!

مگر یک دانش آموز یا هر فرد دیگری چه خطری برای نظامی مقتدر دارد در حالی که 
حتی بزرگ زورگو و قلدر عالم هم دیگر جرأت تعدی و تهدید نظامی ندارد و ناچار به 

جنگ ترکیبی روی آورده است./ایرنا

وعده باورنکردنی قائم مقام وزیر جهادکشاورزی درباره قیمت گوشت/ 2 ماه صبر 
کنید، قیمت گوشت مثل سال قبل می شود

علیرضا پیمان پاک، قائم مقام وزیر جهاد کشــاورزی:واردات روزانه گوشــت گرم به 
۲۵۰ تن رســیده که ۷۰ درصد آن مربوط به گوشــت گوسفندی و ۳۰ درصد گوشت 

گوساله است.
با افزایش واردات گوشــت پیش بینی می شــود که بازار طی یک تا ۲ ماه آینده به 

ثبات برسد.
با افزایش عرضه گوشــت در بازار قیمت لاشــه گوشت گوســفندی به ۳۱۰ تا ۳۶۰ 
هــزار تومان کاهش می یابد؛ البته این کاهش قیمت بــه حدی خواهد بود که تولید 
همچنان برای تولید کننده اقتصادی باشــد و واردات نباید آسیبی به تولید وارد کند./

باشگاه خبرنگاران جوان 

سید حسن خمینی: امنیت پادگانی صحیح نیست؛ امنیت شهروندان صحیح است/ 
نباید امنیت را به خاطر آزادی یا آزادی را به خاطر امنیت، تضعیف کرد

سید حســن خمینی، در مراســم تجدید میثاق فرماندهان و کادر فراجا با آرمان های 
امام:دلیــل عمده بالا رفتن ســرقت، ناهنجاری و… مشــکلات اقتصادی اســت. 
بسترهای ناامنی را باید در جامعه از بین برد. دلیل عمده بالا رفتن سرقت، ناهنجاری 

و… مشکلات اقتصادی است.
احســاس اینکه »حق من را خورده اند« ممکن است افراد را به رفتار پرخاشگرانه وادار 

کند. نباید امنیت را به خاطر آزادی یا آزادی را به خاطر امنیت، تضعیف کرد.
همانطور که رهبری گفته اند، امنیت پادگانی صحیح نیست؛ امنیت شهروندان صحیح 

است. بسترهای ناامنی را باید در جامعه از بین برد.
بحمدالله در قیاس با بســیاری از کشور های منطقه و احتمالا جهان، وضعیت امنیتی 
خوبــی داریم. ضمن اینکه تامین امنیت نباید به آرامش روانی مردم ضربه نزند که تا 

حد زیادی نزده است./ جماران

صابرین نیوز: احمدی نژاد تعهد امنیتی داد و با مسئولیت خودش راهی سفر شد
صابرین نیوز نوشــت:بر اساس اخبار واصله از منابع آگاه، به دنبال اصرار آقای احمدی 
نژاد برای ســفر به کشــور گواتمالا، پس از تعهد ایشــان مبنی بر قبول مسئولیت در 
خصوص ملاحظات سیاســی و امنیتی و پیامدهای احتمالی این ســفر برای ایشان، 

نهادهای ذیربط با انجام آن موافقت کرده اند.
همچنین شــایان ذکر اســت چندی پیش دفتر آقای محمود احمدی نژاد و بعضی از 
اطرافیان او با ادعای بروز مخاطرات امنیتی، خواســتار افزایش سطح حفاظت از وی 

و اتخاذ تدابیر امنیتی شدیدتر در اطراف محل زندگی او شده بودند./ صابرین نیوز

محمد سرافراز رئیس پیشین صدا و سیما در باره کاسبان تحریم می گوید:
عده ای هســتند که اگر روزی تحریم ها برداشته شود سکته می کنند. کاسبان تحریم 
درآمدهای سرشــاری دارند. نیروهای توانمند کشــور هم یا دنبال مهاجرت هستند یا 

از کشور رفته اند.
آمریکا به دنبال این هســت و تا حد زیادی هم موفق شــده که در ایران یک دولت 

ضعیف، با مردمی ناراضی، بی اعتماد و ناامید نسبت به آینده باشند.

افغانستان؛ رتبه اول سرمایه گذاری در ایران
ارزیابــی )https://www.ecoiran.com/fa/tiny/news-۴۶۵۲۰( روند ســرمایه 
گذاری خارجی در نیمه نخســت ســال جاری نشــان از افزایش صــدور مجوزهای 

سرمایه گذاری نسبت به مدت مشابه سال قبل دارد.
به گفته رئیس انجمن ســرمایه گذاری خارجی نیمه دوم سال جاری می توان گفت چه 

میزان از مجوزهای صادر شده عملیاتی شده است.
حسین سلیمی می گوید: در بازه زمانی مورد بررسی ۲ میلیارد دلار از مجوزهای صادره 
محقق شده و عمده ســرمایه گذاری صورت گرفته به »افغانستان« اختصاص داشته. 
جایگاه دوم »چین« قرار دارد و »عراق« هم در این مدت توانســته جایگاه ســوم را 
به خود اختصاص دهد. هرچند در بازه زمانی مورد بررســی مجوزه های صادره رشده 
داشــته اســت، اما در این زمینه همچنان از ترکیه و کشــورهای حاشیه خیلج فارس 

عقب هستیم.

صدرنشینان تورم نقطه به نقطه کالاهای خوراکی 
گوشت گوسفندی و گوشت گوساله بیشترین تورم را با رشد ۱۴۹ و ۱۲۸ درصدی ثبت 

کرد و کنسرو ماهی تن نیز ۱۰۸ درصد افزایش قیمت داشته است.
بررســی گزارش مرکز آمار از تورم کالاهای خوراکی در شهریورماه سال جاری نشان 
می دهد گوشت گوسفندی و گوشت گوساله در آخرین ماه تابستان نسبت به ماه مشابه 
ســال گذشته بیشترین تورم را ثبت کرده و گوشت گوسفندی نسبت به شهریور سال 

گذشته رشد قیمتی نزدیک به ۱۵۰ درصدی را تجربه کرده است.  
افزایش هزینه های تولید از جمله مواد اولیه باعث شــده اســت تولیدکنندگان فعالیت 
خــود را کاهش دهند و کمبود عرضه در بــازار را رقم بزنند. از طرف دیگر برخی این 
ایده را مطرح می کنند که اثر رشــد قیمت ارز مدت طولانی تری در کالاهای خوراکی 

منعکس خواهد شد و به همین دلیل تورم کالاهای خوراکی بالا بوده است./
ایران آماده مبارزه جدی تر با تروریسم و ریشه های آن است

رئیس ستاد کل نیروهای مســلح در پیامی به وزیر دفاع و رئیس ستاد ارتش سوریه، 

بر آمادگی نیروهای مســلح ایران در مبارزه جدی تر با تروریســم و ریشه ها و عوامل 
آن تاکید کرد.

به گزارش خبرنگار دفاعی ایرنا، در پی جنایت تروریســتی حمله پهپادی به جشــن 
فارغ التحصیلان دانشــگاه افسری ارتش سوریه در اســتان حمص، سرلشکر پاسدار 
محمد باقری رئیس ستادکل نیروهای مسلح در پیامی به وزیر دفاع و رئیس ستاد کل 

ارتش این کشور، این جنایت بزرگ را محکوم کرد.
در متن پیام سرلشکر باقری خطاب به سپهبد »علی محمود عباس« وزیر دفاع سوریه 
و ســپهبد »عبدالکریم محمود ابراهیم« رئیس ســتاد کل ارتش ســوریه آمده است: 
جنایت تروریســتی حمله پهپادی به دانشــگاه افسری ارتش سوریه در استان حمص 
که منجر به شــهادت و مجروحیت صدها تن از نظامیان و شهروندان سوری شد، بار 
دیگر ماهیت پلید، جنایتکار و ضدبشــری تروریســت های تکفیری و رسوایی حامیان 

آن ها را آشکار کرد.
وی افزود: این اقدام جنایتکارانه به جهانیان نشــان داد اســتفاده ابزاری و سیاســی 
از گروه هــای تروریســتی نه تنها اراده ملت ها را تضعیــف نخواهد کرد بلکه آن ها را 
مصمم به ادامه مقاومت تا نابودی تروریســت ها و ناکامی حامیان آنان خواهد ساخت 

و دولت های حامی این تروریست ها نیز باید پاسخگوی این جنایت بزرگ باشند.
رئیس ســتادکل نیروهای مسلح عنوان کرد: با محکومیت شدید این جنایت و تسلیت 
به دولت، ملت و نیروهای مســلح سوریه، ضمن ابراز همدردی با بازماندگان، از درگاه 
خداوند متعال شفای عاجل مجروحان حادثه را طلب کرده و بر آمادگی نیروهای مسلح 
جمهوری اسلامی ایران برای تداوم و تعمیق همکاری ها در مبارزه جدی تر با تروریسم 
و ریشــه ها و عوامل آن تاکید می کنیم.جشن دانش آموختگی افسران دانشکده جنگ 
ســوریه در شهر حمص روز پنجشنبه )۱۳ مهرماه( با پهپاد مورد حمله تروریستی قرار 
گرفت.در این جشن که با حضور غیرنظامیان و خانواده های افسران برگزار شده بود، 

ده ها نظامی و غیرنظامی کشته و ده ها تن دیگر زخمی شدند.
وزارت بهداشت سوریه اعلام کرد که در این حمله تروریستی ۸۹ نفر از جمله ۳۱ زن 
و ۵ کودک کشته و ۲۷۷ نفر نیز زخمی شدند.این در حالی است که خبرگزاری فرانسه 
به نقل از دیده بان حقوق بشــر سوریه اعلام کرده که شــمار کشته شدگان حملات 
پهپادی به دانشکده افسری حمص، دســت کم ۱۱۲ نفر است.دولت سوریه در بیانیه 
ای به منظور بزرگداشــت قربانیان حمله تروریستی به دانشکده جنگ، سه روز عزای 

عمومی اعلام کرد.

رایزنی وزیران خارجه ایران و عربستان درباره بازی سپاهان و الاتحاد
وزیران خارجه ایران و عربســتان در گفت وگــوی تلفنی توافق کردند که به نهادهای 
ورزشــی دو کشــور توصیه کنند که مشــکل اخیر بوجود آمده در جریان مســابقات 

باشگاهی دو کشور را در مسیر احترام متقابل، گفتگو و تفاهم حل و فصل کنند.
در گفتگوی تلفنی فیصل بن فرحان وزیر امور خارجه عربستان و حسین امیرعبداللهیان 
وزیــر امور خارجه، برخی موضوعــات مورد اهتمام دو کشــور در حوزه های مختلف 

مناسبات دوجانبه مورد مشورت و تبادل نظر قرار گرفت.
وزرای امور خارجه دو کشــور بر ضرورت سرعت بخشیدن به همکاری های مشترک 
در زمینه هــای مختلف از جمله همکاری های اقتصادی، تجاری، ســرمایه گذاری و 

گردشگری تاکید کردند.
با توجه به دیدار مهم اخیر وزیر امور خارجه با ولیعهد و نخست وزیر عربستان در جده، 
طرفین اتفاق نظر دارند گام های لازم در این مســیر متناســب با روند مناسب روابط 

سیاسی دو کشور برداشته شود.
همچنین با توجه به اهمیت نقش همکاری های فرهنگی و ورزشــی در تقویت فضای 
دوســتی میان دو ملت، دو وزیر ضمن مشــورت در خصــوص تقویت این بخش از 
همکاری های دوجانبه، توافق کردند که به نهادهای ورزشــی دو کشــور توصیه کنند 

که مشکل اخیر بوجود آمده در جریان مسابقات باشگاهی دو کشور را در مسیر احترام 
متقابل، گفتگو و تفاهم حل و فصل کنند.

وزیر خارجه عربســتان با توجه به اهمیت تداوم مســابقات باشگاهی فوتبال میان دو 
کشــور در مســیر تقویت همکاری های همه جانبــه، از امیرعبداللهیان برای حضور 
مشترک وزرای خارجه دو کشــور در اولین بازی فوتبال در عربستان دعوت به عمل 

آورد.

مسئولیت حمله در دمشق متوجه حامیان خارجی تروریست ها است
رئیس جمهور مســئولیت حمله تروریســتی در ســوریه را متوجــه حامیان خارجی 
تروریست ها از جمله اشغالگران سرزمین های این کشور خواند و گفت: کمک به ایجاد 
فضای تنفس برای بقای داعش، مکمل تجاوزات رژیم صهیونیســتی علیه حاکمیت 

ملی سوریه است.
به گزارش خبرنگار حوزه دولت ایرنا، در متن پیام تسلیت آیت الله سید ابراهیم رئیسی 
خطاب به بشــار اسد رئیس جمهور سوریه آمده اســت:  وقوع حمله ناگوار تروریستی 
اخیر در حمص که منجر به شــهادت و مصدومیت تعداد زیادی از افسران جوان این 
کشور شد موجب تاسف و تالم اینجانب، دولت و ملت جمهوری اسلامی ایران گردید.

وی افزود: ادامه حملات و اقدامات تروریســتی در ســوریه طی ماه های اخیر، ناشی 
از تداوم حمایت اطلاعاتی، امنیتی و لجســتیکی از تروریســت ها با هدف ممانعت از 
شکل گیری ثبات، اســتقرار و امنیت کامل در این کشور اســت.آیت الله رئیسی بیان 
کرد: کمک به ایجاد فضای تنفسی برای تداوم بقا و عملیات تروریست های داعشی و 
تکفیری در سوریه، اقدامی همسو و مکمل تجاوزات رژیم صهیونیستی علیه حاکمیت 
ملی ســوریه اســت.رئیس جمهور عنوان کرد: بی تردید مسئولیت این رخداد غم انگیز 
متوجه حامیان خارجی گروه های تروریســتی از جمله اشغالگران سرزمین های سوریه 
اســت که از اعمال حاکمیت ملی بر تمامیت ارضی سوریه و مبارزه موثر با تروریسم 
ممانعت می کنند. از نهادهای مســئول بین المللی به ویژه شورای امنیت سازمان ملل 

متحد انتظار می رود که به مسئولیت خود در این زمینه عمل کنند.
آیت الله رئیسی خاطرنشان کرد: این اقدام مجرمانه نشان داد که مخالفان امنیت، ثبات 
و توســعه در منطقه، همچنان به رویکرد تروریستی و وحشیانه خود ادامه می دهند که 
ملت مظلوم ســوریه در طول سالیان گذشته از آن رنج برده است.وی افزود: در پایان 
این حادثه را به جنابعالی، دولت، ارتش و ملت کشــور دوست و برادر جمهوری عربی 
ســوریه و تمامی بازماندگان شهدا تسلیت می گویم و از خداوند متعال برای مجروحان 

شفای عاجل خواهانم.
می خواهیم تشکیل سازمان توسعه مکران به مجلس دوازدهم تفویض شود

نماینده ویژه رئیس جمهور و دبیر شــورای توسعه سواحل مکران با تاکید بر اینکه به 
دنبال ایجاد ســازمان بی دغدغه، پرقدرت و در عین حال پاسخگو هستیم، گفت: می 

خواهیم تشکیل این سازمان به مجلس دوازدهم تفویض شود.
حســین دهقان در گفت وگو با خبرنگار حوزه دولت ایرنا با اشــاره به عدم تصویب دو 
فوریت لایحه اساسنامه توسعه سواحل مکران در مجلس اظهار داشت: تلاش ما این 
اســت که تصویب این اساسنامه به مجلس بعدی موکول نشود و نمایندگان هم قول 

داده اند اساسنامه را تا پایان سال نهایی کنند.
نماینده ویژه رئیس جمهور و دبیر شــورای توسعه سواحل مکران با اشاره به مخالفت 
نمایندگان با تشــکیل سازمان به خاطر عدم توانایی نظارت مجلس بر کار آن توضیح 
داد: بر اســاس پیشــنهاداتی که مــا در دولت جمع بندی و به مجلــس ارائه کردیم، 

نمایندگان می توانند بر سازمان توسعه مکران نظارت داشته باشد.
دهقان گفت: ما اساساً به دنبال تشکیل سازمانی بی دغدغه، پرقدرت، دارای مصونیت 
و در عین حال پاســخگو هستیم  و قصد نداریم سازمانی تشکیل دهیم و هیچ کس را 

به اتاقمان راه ندهیم بلکه برعکس، دنبال این هستیم که همه به ما کمک کنند.
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